Ofício nº 100/2021.

Lobato, 21 de dezembro de 2021.

Senhor Presidente,

A empresa KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda., após a análise dos recursos

interpostos contra o resultado preliminar das provas escritas objetivas e prova de títulos, decide sob os
seguintes fundamentos:

I - DEFERIR OS RECURSOS ABAIXO, RETIFICANDO O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS PARA
3,0 PONTOS,  CONFORME SEGUE:

AGENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

RAFAELA SOARES DO NASCIMENTO

AGENTE ESPECIALIZADO EM EDUCAÇÃO – MONITORAÇÃO

FLAVIANE SOUSA DO NASCIMENTO SILVA

SIMONE DEVAZZIO MACHADO

PEB - II - LÍNGUA PORTUGUESA

JOSE EDUARDO BORGES DA COSTA

NATALIA ROBERTA MENDES

PEB – II - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

BARBARA KENIA DA SILVA

PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

GRAZIELA DOS SANTOS PEREZ

PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL

ANDERLE CRISTINA MACHADO DONATANGELO

ANDREA CRISTIANE DE CAMPOS CAMPANA

BARBARA KENIA DA SILVA

DOUGLAS BUENO DA SILVA

EDNEA MARTINELLI

FERNANDA RODRIGUES BUENO DA SILVA

GLEYCEANY SADALA DA SILVA ABRANTES

ROSIMAR SILVA DO NASCIMENTO THOMAZ

SANDRA HELENA PALMA SQUEBOLA

SUELEN DAIANE FERREIRA DE CARVALHO BELINI

TAIRINI MAIDA DA SILVA

THARSILA DE PAIVA ULIAN

VIVIANE DA SILVA VALE DOMINGUES

II - INDEFERIR OS RECURSOS INTERPOSTOS, BEM COMO, TORNAR PÚBLICO QUE  POR INFRINGÊNCIA AO
ITEM 13.3 DO EDITAL (ENVELOPE ABERTO OU DOCUMENTOS  SEM AUTENTICAÇÃO EM CARTÓRIO), AS
NOTAS DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS, SERÃO MANTIDAS:

AGENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

MIRELLA NATHACHA PEREIRA

PEB – II - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

MARINA DE MORAES GATO

PEB - II - LÍNGUA PORTUGUESA

CRISTIANE ALVES DE OLIVEIRA

DORIVALDO APARECIDO BORGES

JOSIANE APARECIDA BARSANELLI CARCINONI

PEB - II – MATEMÁTICA

PATRICIA HIDEKO HAMA MIYASHIRO

MARCELA CRISTINA VAZ FERREIRA

PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

ANA CAROLINA FURLAN

ELAINE CRISTINA DE BRITO DUQUE

LUCILENA PUPIN GONCALVES

PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL (LIBRAS)

NILZA PEREIRA ANUNCIACAO

PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL

ADRIANA ROSA BATISTA

CRISTIAINI ROSSI

CRISTIANE ALVES DE OLIVEIRA

DAIANE PRISCILA MECHA NOGUEIRA

DANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA ROCHA

ELAINE CRISTINA FUMIS DA SILVA

ELDA GONCALVES DE BARROS

ELIANA CARVALHO SUMINI

FABIANA GONCALVES COELHO

GISLAINE APARECIDA ROQUE

GISLAINE AQUATTI FONTANELLI

GRACIELLY SILVA GOBATO

JOSIANE APARECIDA BARSANELLI CARCINONI

JULIANA DO CARMO ROCHA

KATIA REGINA MARCONDES PEREIRA

MARIA CLAUDIA PECORARI RAVAZI

MARIA INES CASON

MARIANA FIRMINO

PATRICIA DE SIMONI DA SILVA

RITA PRATES CARVALHO

SUELI APARECIDA ANDRE

III - INDEFERIR OS RECURSOS INTERPOSTOS, BEM COMO, TORNAR PÚBLICO QUE  POR INFRINGÊNCIA AO
ITEM 13.3.1 DO EDITAL (DOCUMENTOS APRESENTADOS NÃO ESTAVAM NUMERADOS OU RUBRICADOS), AS
NOTAS DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS, SERÃO MANTIDAS:

AGENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL
ADRIANA FERNANDA PINHEIRO DOS SANTOS
ALESSANDRA BORBA MESQUITA
ARETUZIA APARECIDA MARTINS GOMES OLITA
ROBERTA SIMÕES DE ALMEIDA

AGENTE ESPECIALIZADO EM EDUCAÇÃO – MONITORAÇÃO
ALESSANDRA ARAUJO PRADO
BRUNA JULIANA AGUETONI DA SILVA
DANIELA ESTER FERREIRA MENEZES
GIOVANA APARECIDA HUESSO
JOSIANE DE FATIMA GUERREIRO

PEB – II - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
ADRIANO DA ROCHA GODINHO
LILIANE FURINI RISSI

PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA
JAQUELINE DOMINGUES RE
JULIANA CRISTINA QUEIROZ

PEB II – GEOGRAFIA
SEBASTIAO GOMES DA SILVA

PEB – II – HISTÓRIA
ROSIMEIRE RODRIGUES DE SOUZA

PEB - II – INGLÊS
ALESSANDRA LOPES ROSSI

PEB - II - LÍNGUA PORTUGUESA
ELAINE CRISTINA MIRANDA
ELDA GONCALVES DE BARROS
FRANCIELE DE CASSIA BELUCI GONCALVES
GRACIELY ALVES DE SOUZA DA ANUNCIACAO
MARCO AURELIO ABRAO CONTE
MIRELLI BARBATO MENEZES

PEB - II – MATEMÁTICA
ADELIA DE SOUZA SANTOS
DANIELA CRUZATO

PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL
ANA CARDOSO MOTA
CLEONICE REZENDE DA SILVA

ELIANA CRISTINA SITA GARCIA
FABIANA CARLA DI SANTO
GABRIELLI CRISTINA MOROZINI CORREA
GIANE FERREIRA
LILIANE APARECIDA CAMARGO
MARCELA MARTINS FERREIRA
MARIA RITA MOMENTTI
MARINA SANTOS
NILZA PEREIRA ANUNCIACAO
PATRCIA REGINA ROCHA FENERICK
SAMILA FRESCHI CANALLI DA SILVA
SILVIA HELENA CAPELANI TRAVAINI
SONIA APARECIDA BORELLI
TAIS REGINA DESIDERIO
VANESSA APARECIDA AGUIRRE

PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL
ADRIANA APARECIDA VIZENTIN
ALESSANDRA BEATRIZ CARVALHO
ALESSANDRA BORBA MESQUITA
ANA CARDOSO MOTA
ANA CLAUDIA ROCHA LEAO
ANDRESSA MARTINS DOS SANTOS
ANDREZA ALVES DO AMARAL BENAGLIA
ARTHUR GALLI ROSA
BRUNA DE CASSIA FERREIRA
BRUNA GRACIELA BARBOSA PARREIRA
BRUNA JULIANA AGUETONI DA SILVA
CAMILA BERTOLASSI
CAMILA BORTOLLOTTE DA SILVA
CARINA BRILHANTE DA SILVA
CLAUDIA MICHELE TALARICO CHIODA VANTINI
CLEONICE REZENDE DA SILVA
DANIELA ESTER FERREIRA MENEZES
ELAINE AP DEBIAGI RODRIGUES
ELOISA JANAINA HUESSO
FABIANA CARLA DI SANTO
FRANCIELE DE CASSIA BELUCI GONCALVES
FRANCINI IZILDA SAKAI FENERICK
GABRIELLI CRISTINA MOROZINI CORREA
GIOVANA RAQUEL MARENA
INES APARECIDA MICALI CASAGRANDE
ISABELLE POLIANI FERREIRA HERNANDES
IZILDA COLONTONIO
JAQUELINE DOMINGUES RE
JESSICA DOS SANTOS SOUZA BRAGA
JOAO VICTOR MARTINS MANZATO
JOSIANE DE FATIMA GUERREIRO
KARINA ANGOTTO

LAIS PATRICIA FERREIRA DA SILVA
LAVINIA HERNANDES MAIDA
LILIANE CAMARGO
LILIANE FURINI RISSI
LUCIA GARBIN
LUCIANA APARECIDA RAVAGNANI DE CARVALHO
LUCIANA APARECIDA SOUZA TAMINE
LUCIANA MENDES DE OLIVEIRA
LUCILENA PUPIN GONCALVES
LUZIA DE FATIMA DOS SANTOS FURINI
MAISA DAIANA VIEIRA DE MATOS
MARIA ADELAIDE TAVARES MARIOTTO
MARIA ANTONIA DE SOUZA BORGES
MARIA CRISTINA DOS SANTOS LIMA
MARIA CRISTINA FRANCO DE MORAES QUILES
MARIA DE LOURDES FERNANDES SAKAI
MARIA RITA MOMENTTI
MIKAELLY BENITO DOS SANTOS
MIRELLI BARBATO MENEZES
MIRIAM ROSSI
NAIARA CRISTINA DOMINGUES
NATALIE FERNANDES SERRANO
NICCOLE TROMBINI BATISTELA
PATRCIA REGINA ROCHA FENERICK
PATRICIA REGINA SILVERIO
RAQUEL CRISTINA RODRIGUES
ROBERTA ANTUNES DE SOUZA
ROBERTA SIMÕES DE ALMEIDA
ROSIMEIRE RODRIGUES DE SOUZA
ROSINALVA SILVA
SAMILA FRESCHI CANALLI DA SILVA
SANDRA APARECIDA FRANCO DE MORAES FIORAVANTE
SANDRA GISELE LUMPANO AGUIAR
SANDRA REGINA TRIZOLIO PALAMITE
SANDRA RITA FERREIRA GERONIMO
SILMARA CRISTINA ANTONIO
SILVIA HELENA CAPELANI TRAVAINI
SOLANGE POLIZEL MENDONCA
SONIA APARECIDA BORELLI
SUELI APARECIDA LOTTI
SUELI PINHEIRO DE MACEDO
SUELI SILVA QUERICO
TAINA APARECIDA PEREIRA
TAIS CRISTINA FERNANDES GOMES
TALITA PEREIRA DE CARVALHO
TAMARA CARLETTO
TERESINHA DE JESUS BOVERIO
TERESINHA GOMES SOARES SAPIENZA
VALÉRIA SALAS

VANESSA APARECIDA AGUIRRE
VIVIANE CRISTIANE THEODORO SILVA

IV – INDEFERIR TAMBÉM OS PEDIDOS DE RECURSO EM RELAÇÃO A QUESTÕES DA PROVA ESCRITA OBJETIVA
TENDO EM VISTA A INTEMPESTIVIDADE DOS MESMOS.

V – INDEFERIR OS RECURSOS CONTRA A NOTA DA PROVA ESCRITA, MANTENDO-SE AS NOTAS
ANTERIORMENTE DIVULGADAS, CONFORME SEGUE:

KAMILA MOTA SIQUEIRA – AGENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL
JOSE ANTONIO AZEVEDO - AGENTE ESPECIALIZADO EM EDUCAÇÃO - MONITORAÇÃO
ROSINALVA SILVA - AGENTE ESPECIALIZADO EM EDUCAÇÃO - MONITORAÇÃO
ADRIANA ROSA BATISTA – PEB I – INFANTIL E FUNDAMENTAL
CRISTIANE REGINA BARROSSO DE OLIVEIRA - PEB I – INFANTIL E FUNDAMENTAL
FRANCIMARY CARVALHO MESSIANO – PEB I – INFANTIL E FUNDAMENTAL
GISELLI FERNANDES DENADAI – PEB I – INFANTIL E FUNDAMENTAL
MARCIA ROCHA DA CRUZ MESQUITA – PEB I – INFANTIL E FUNDAMENTAL
SANDRA REGINA TRIZOLIO PALAMITE – PEB I – INFANTIL E FUNDAMENTAL
PLINIO EUSTAQUIO BARROSO – PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

Atenciosamente,

KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda.